
Zpracování osobních údajů


1. V rámci vyplnění soutěžního formuláře na Soutěžním webu bude každý soutěžící požádán o 
vyjádření souhlasu se zpracováním osobních údajů v rozsahu soutěžního formuláře, tedy e- 
mailová adresa, zpracování jména, příjmení, pobočky Zásilkovny, na které si převezme výhru, 
telefonního čísla. Uvedené osobní údaje budou užity za účelem identifikace soutěžících, 
zařazení do databáze soutěžících v této soutěži, organizaci a vyhodnocení soutěže, předání 
výher výhercům.


2.  Osobní údaje soutěžících mohou být bez souhlasu soutěžících zpracovávány pro účely 
oprávněných zájmů pořadatele této soutěže, zejména za účelem případného ověření 
dodržování pravidel soutěže, vymáhání práv a právních nároků a případné obrany ve sporech 
v souvislosti s organizací této soutěže či v řízeních vedených veřejnoprávními orgány v 
souvislosti s pořádáním této soutěže.


3. Poskytnutí osobních údajů pro účely pořádání této soutěže je dobrovolné, avšak je nezbytnou 
podmínkou pro pořádání soutěže, zejména určení výherců či zaslání výher v této soutěži, 
neboť pro pořádání soutěže je nezbytně nutné, aby soutěžící poskytli a souhlasili se 
zpracováním jejich osobních údajů v požadovaném rozsahu. Pokud výherce nesouhlasí s 
poskytnutím a/ nebo se zpracováním poskytnutých osobních údajů, resp. souhlas se 
zpracováním poskytnutých osobních údajů odvolá a případně požaduje jejich výmaz, bude to 
mít za následek ukončení účasti soutěžícího v soutěži, včetně ztráty nároku na výhru. 
Nesouhlas se zpracováním osobních údajů (odvolání souhlasu) je možné sdělit následujícím 
způsobem: e- mailem na adresu ondrej.gottwald@g-in.cz. Odvolání souhlasů nebude mít vliv 
na zpracování osobních údajů na základě jiných právních titulů, zejména pro účely 
oprávněných zájmů pořadatele a organizátora této soutěže, jakož i ostatních soutěžících, 
zejména za účelem případného ověření dodržování pravidel soutěže, vymáhání práv a 
právních nároků a případné obrany ve sporech v souvislosti s organizací této soutěže či v 
řízeních vedených veřejnoprávními orgány v souvislosti s pořádáním této soutěže.


4. Doba zpracování je doba trvání soutěže a dále po dobu do rozdání všech výher výhercům, 
resp. propadnutí výher pořadateli. Po dobu delší může pořadatel zpracovávat osobní údaje 
jen, pokud bude jejich delší uchování odůvodněno zákonem či oprávněným zájmem 
pořadatele, organizátora či ostatních soutěžících, zejména za účelem případného vymáhání 
práv a právních nároků a případné obrany ve sporech v souvislosti s organizací této soutěže či 
v řízeních vedených veřejnoprávními orgány v souvislosti s pořádáním této soutěže.


5. Správcem údajů poskytnutých soutěžícím je pořadatel této soutěže. Údaje poskytnuté 
soutěžícími mohou kromě pořadatele zpracovávat subjekty pověřené pořadatelem soutěže, a 
to dle jeho pokynů a za stejným účelem jako pořadatel, zejména organizátor soutěže, 
doručovatelské společnosti, dodavatelé IT služeb a účetní, daňoví a právní poradci.


6. Práva soutěžícího je možné uplatnit na kontaktu ondrej.gottwald@g-in.cz. V případě 
pochybností o dodržování práv se může soutěžící obrátit na pořadatele nebo organizátora na 
jeho poštovní adrese uvedené v záhlaví těchto pravidel nebo na e-mailu ondrej.gottwald@g- 
in.cz. Na tomto e-mailu může soutěžící podat k pořadateli námitky, žádosti, stížnosti či jiné 
dotazy. Dozorovým orgánem je Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, www.uooz.cz, ke kterému může soutěžící podat stížnost v případě, že zpracováním 
jeho osobních údajů došlo k porušení příslušných právních předpisů.


7. Soutěžící má v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů v soutěži práva dle 
Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (Nařízení (EU) 2016/679, též GDPR), tj. zejména 
soutěžící má právo na informace a přístup k osobním údajům a právo na opravu svých 
osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů. Soutěžící má právo na omezení 
zpracování osobních údajů v případech, kdy soutěžící popírá přesnost osobních údajů, a to na 
dobu potřebnou k tomu, aby pořadatel mohl přesnost osobních údajů ověřit, dále v případě, 
kdy zpracování osobních údajů je protiprávní a soutěžící odmítá výmaz osobních údajů a žádá 
místo toho o omezení jejich použití, nebo v případě, že pořadatel již osobní údaje nepotřebuje 
pro účely zpracování, ale soutěžící je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních 
nároků. Soutěžící má právo na výmaz osobních údajů v případě, že osobní údaje již nejsou 
potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, nebo v případě, že 
odvolá svůj souhlas a neexistuje žádný další právní důvod pro zpracování, nebo v případě, že 
osobní údaje byly zpracovány protiprávně, nebo v případě, že osobní údaje musí být 
vymazány ke splnění právní povinnosti pořadatele. Soutěžící má rovněž právo na 
přenositelnost údajů. Vzhledem k tomu, že poskytnutí osobních údajů je nezbytnou 
podmínkou pro účast v této soutěži a bez toho není možné se jí účastnit, platí, že pokud 



soutěžící požádá o přenesení a výmaz poskytnutých údajů, bude to mít za následek ukončení 
účasti účastníka v soutěži, včetně ztráty nároku na výhru. Soutěžící má právo vznášet námitky 
proti zpracování založeném na oprávněném zájmu pořadatele a organizátora či ostatních 
soutěžících v souvislosti s pořádáním této soutěže. Soutěžící nebude předmětem rozhodování 
založeného na automatizovaném zpracování, které by pro něj mělo právní účinky nebo se jej 
obdobně významně dotýkalo.


